
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/331/24 
RADY POWIATU W RYBNIKU 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu rybnickiego na 2024 rok wraz z załącznikami 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ) art. 39 ust. 1, art. 211-213, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217 ust. 2 pkt 5, art. 222, art. 235-
237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270); art. 111  ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103) na wniosek Zarządu Powiatu, 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. W § 1 Uchwały Nr XLV/328/23 Rady Powiatu w Rybniku z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu rybnickiego na 2024 rok wraz załącznikami dodaje się punkt 23 w brzmieniu: „W 
celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa upoważnić zarząd powiatu  do dokonania zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami 
klasyfikacji budżetowej” 

§ 2. W § 1 Uchwały Nr XLV/328/23 Rady Powiatu w Rybniku z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej Powiatu rybnickiego na 2024 rok wraz załącznikami dodaje się punkt 24 w brzmieniu: 
„Plan wydatków finansowanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków określa zestawienie Nr 13 do 
niniejszej Uchwały” 

§ 3. Zestawienie Nr 11 do Uchwały Nr XLV/328/23 Rady Powiatu w Rybniku z dnia 14 grudnia 2023 r. 
w sprawie: uchwały budżetowej Powiatu rybnickiego na 2024 rok wraz załącznikami otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zestawienie Nr 13 do Uchwały Nr XLV/328/23 Rady Powiatu w Rybniku z dnia 14 grudnia 2023 r. 
w sprawie: uchwały budżetowej Powiatu rybnickiego na 2024 rok wraz załącznikami otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 1028



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Tokarz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1028



(w zł)

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan

15 000 000,00

Drogi publiczne powiatowe 15 000 000,00

Przebudowa DP nr 5621S ul. Górnicza w Czerwionce-

Leszczynach
13 000 000,00

Wydatek majątkowy 13 000 000,00

Przebudowa DP nr 5614S ul. Wolności w Bełku na 

odcinku od skrzyżowania z ul. Szymochy do 

skrzyżowania z DW 925

2 000 000,00

Wydatek majątkowy 2 000 000,00

7 356 007,53

Domy Pomocy Społecznej 7 356 007,53

Poprawa efektywności energetycznej Domu Pomocy 

Społecznej w Lyskach 
7 356 007,53

Wydatek majątkowy 7 356 007,53

Ogółem 22 356 007,53

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr: XLVI/331/24

Rady Powiatu w Rybniku z dnia: 25 stycznia 2024 r.

"Zestawienie Nr 11 do Uchwały Nr: XLV/328/23

Rady Powiatu w Rybniku z dnia: 14 grudnia 2023 r".

852

Pomoc społeczna 

85202

Plan wydatków finansowanych z Rządowego Funduszu Polski Ład w 2024 roku

Transport i łączność 

600
60014

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1028



(w zł)

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan

1 000 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00

Remont kaplicy przy Domu Pomocy Społecznej w 

Lyskach
1 000 000,00

Wydatki majątkowe 1 000 000,00

Ogółem 1 000 000,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

92120

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr: XLVI/331/24

Rady Powiatu w Rybniku z dnia: 25 stycznia 2024 r.

Plan wydatków finansowanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w 2024 roku

"Zestawienie Nr 13 do Uchwały Nr: XLV/328/23

Rady Powiatu w Rybniku z dnia: 14 grudnia 2023 r".

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1028


	UCHWAŁA NR XLVI/331/24 RADY POWIATU W RYBNIKU z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


		2024-02-02T07:30:43+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




